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SPESE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.7168.001 ATTREZZATURE DIVERSE

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.7512.001 MATERIALE BIBLIOGRAFICO

01

01.03

01.03.2

05

05.02

05.02.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.963,01

 2.963,01

 2.963,01

 2.963,01

 15.000,00

 2.963,01

 2.963,01

 2.963,01

 2.963,01

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.963,01

 2.963,01

 2.963,01

 2.963,01

 15.000,00

 2.963,01

 2.963,01

 2.963,01

 2.963,01

 15.000,00
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SPESE
Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari 
e sociali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.7910.001 MOBILI E ARREDI

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

12

12.07

12.07.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 2.818,20

 2.818,20

 2.818,20

 2.818,20

 20.781,21

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 2.818,20

 2.818,20

 2.818,20

 2.818,20

 20.781,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 2.818,20

 2.818,20

 2.818,20

 2.818,20

 20.781,21

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 2.818,20

 2.818,20

 2.818,20

 2.818,20

 20.781,21
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