



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 30/01/2018 num.protocollo 185

Rif.delibera DAD del 25/01/2018 n.3

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa				
	CAP.7168.001 ATTREZZATURE DIVERSE	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	2.963,01 0,00 2.963,01		2.963,01 0,00 2.963,01
	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	2.963,01 0,00 2.963,01		2.963,01 0,00 2.963,01
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	2.963,01 0,00 2.963,01		2.963,01 0,00 2.963,01
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	2.963,01 0,00 2.963,01		2.963,01 0,00 2.963,01
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				
05.02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa				
05.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa				
	CAP.7512.001 MATERIALE BIBLIOGRAFICO	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	15.000,00 0,00 15.000,00		15.000,00 0,00 15.000,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 30/01/2018 num.protocollo 185

Rif.delibera DAD del 25/01/2018 n.3

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
12	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale			15.000,00	0,00	15.000,00
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali			15.000,00	0,00	15.000,00
	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			15.000,00	0,00	15.000,00
	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali			2.818,20	0,00	2.818,20
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale			2.818,20	0,00	2.818,20
	CAP.7910.001 MOBILI E ARREDI			2.818,20	0,00	2.818,20
	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale			2.818,20	0,00	2.818,20
	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali			2.818,20	0,00	2.818,20
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			2.818,20	0,00	2.818,20
	TOTALE SPESA		0,00 0,00 0,00	20.781,21	0,00	20.781,21

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE: DLGMRN65R46L483S

DATA FIRMA: 01/02/2018 17:44:06

*IMPRONTA: 3E6BF1CD5A7D32B99451F135B6402A96F70447FA3882AE76B6C755DD18810338
F70447FA3882AE76B6C755DD18810338688027DF06D68D4C1EEAA0D9053F4D63
688027DF06D68D4C1EEAA0D9053F4D63F484493F99A45A8EFA937D02FF45482D
F484493F99A45A8EFA937D02FF45482D275B399D79D4E5CD284A2B662569D21B*